ПРОЕКТ
2

[image: Gerb_document4b]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
		№ ______

Об отмене постановления администрации муниципального образования Киреевский район от 29.12.2018 №1094 «Предоставление
земельных участков гражданам для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства
(без проведения торгов)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  поручением заместителя Губернатора Тульской области – руководителя аппарата Правительства Тульской области – начальник главного управления государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области Г.И. Якушкиной, письмом министерства имущественных и земельных отношений Тульской области от 29.05.2024 №2901-13/6267, на основании п. 1 ст. 40 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 29.12.2018 №1094 «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства (без проведения торгов)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО «Издательское агентство «Регион 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kireevsk.tularegion.ru/) и на информационном стенде администрации муниципального образования Киреевский район по адресу: Тульская область, город Киреевск, ул. Титова, д. 4, 2-й этаж.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
	             Первый заместитель
главы администрации                                                муниципального образования
     Киреевский район

В.С.Галкин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg